

Наименование организации: Закрытое акционерное общество «Новомосковский мельничный комбинат»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	113	27	0	10	6	11	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	225	47	0	25	6	16	0	0	0
из них женщин	132	17	0	15	1	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	2	0	2	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Таблица 1												
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежесменный дополнительный оп-ланчиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-танье (да/нет)	Плечотное пенсионное обеспече-ние (да/нет)				
1	2																										
	1. Управление																										
1.1.0.1	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
1.1.0.2	Системный администратор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	2. Лаборатория																										
1.2.0.1	Техник-лаборант 2 категории по зерну	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
1.2.0.2	Техник-лаборант (днев)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

1.2.0.3	Техник смены	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.0.4	Техник-лаборант 1 категории (сменный)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Комбикормовый цех																							
1.3.0.1	Силощик по зачистке силосов	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1.3.0.2	Бригадир слесарей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	4. Элеватор																							
1.4.0.1	Силощик по зачистке силосов	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	5. Ремонтно-механический цех																							
1.5.0.1	Слесарь по ремонту оборудования 5р (дежурный)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1.5.0.2	Слесарь по ремонту оборудования 5р	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1.5.0.3	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1.5.0.4	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
1.5.0.5	Слесарь по ремонту компрессора и весов 5р	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.6	Жестянщик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.7	Маляр-штукатур 4р	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1.5.0.8	Слесарь по аспирации	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.9	Мастер весового хозяйства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Транспортный цех																							
1.6.0.1	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.0.2	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Электроцех																							
1.7.0.1	Мастер электроцеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Охрана																							
1.8.0.1	Старший смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.8.0.2	Сторож 2 разр.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. Бухгалтерия																							
1.9.0.1	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1.9.0.2	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Мельница																	
1.10.0.1	Бригадир смены (дн)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.10.0.2	Бригадир смены (дн)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор (подпись) В.И. Ольхов (дата) 2.12.16

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ и ПБ (подпись) М.А. Рыбченкова (дата) 2.12.16
 Главный энергетик (подпись) Н.В. Каменский (Ф.И.О.) (дата) 2.12.16
 Главный механик (подпись) И.В. Парай (Ф.И.О.) (дата) 2.12.16
 Инспектор по кадрам (подпись) Т.В. Колодина (Ф.И.О.) (дата) 2.12.16

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1114 (подпись) Н.В. Кондакова (Ф.И.О.) (дата) 2.12.16
 (№ в реестре экспертов)